
Resolução 032/93 - CONSEPE  

Aprova Calendário Acadêmico da UDESC para 1994. 

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Fundação Universidade do 
Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, 

CONSIDERANDO: 

1) o que consta do Processo n° 936/936, originário da Pró-Reitoria de Ensino, devidamente 
analisado pela Câmara de Ensino em reunião de 25.11.1993; e 

2) a deliberação do plenário deste egrégio Conselho relativa ao referido processo, tomada em 
sessão de 21.12.1993; 

R E S O L V E : 

Art. 1° - Fica aprovado o Calendário Acadêmico da Universidade do Estado de Santa Catarina - 
UDESC para o ano de 1994 que a esta resolução acompanha. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Florianópolis, 21 de dezembro de 1993. 

  

Prof. Rogério Braz da Silva 
        Presidente 


